Debet etia venire vna sab<sup>toz</sup> p  
 qd qes et pax cordis significat. sab<sup>tu</sup>  
 eni qes itpretat qd e con discolor  
 et discordes. Debet et venire ad  
 monumetu: et ibi qerere dnm ~  
**M**onumetu e mes huana qtu  
 ad qlibz statu. Na cor penitenti  
 dz monumetu rone luc<sup>9</sup>. q ita  
 monumeta fieri solz: et penitenti  
 e lugere et fle sup seipos. **P**fiat<sup>m</sup>  
 at cor dz monumetu rone h<sup>9</sup> opib  
 mie qd i sepeliendo mortuos extet<sup>2</sup>:  
 et actiuoz e isiste opib<sup>9</sup> mie ~  
**C**otemplatiuoz vo cor monumetu  
 dz rone qetis: dicunt ei corpa i mo  
 numetis qeste. et qes maxie ad co  
 ttemplatiuos nosat ptine. In tali q<sup>o</sup>  
 monumeto p qlibz statu rce qrit  
 xps. Debet etia obstada ipe  
 diena r moue q itelligit p lapide  
 magnu ad ostiu monumeti ad  
 uolutu et p angelu ut statu infra  
 pateb r uolutu. Na i qlibz statu  
 e aliq lapis obstas. ne qd possit  
 itrae in itima metis. et exerce  
 act<sup>9</sup> suo statui ppetetes. Lapis  
 obstans penitentib<sup>9</sup> e pmitas ad  
 malu: lapis obstans pficietibus  
 e difficultas ad bonu: s<sup>m</sup> lapis ob  
 stans rtemplatis e materialitas spez.  
**I**ste lapis p qlibz statu pluri  
 mucq mouet ad solu desideriu  
 aie pie qrentis p graz sps s<sup>m</sup>  
**F**elix maria idest aia: q p ad se  
 pulchz x<sup>i</sup> veit vide p medita<sup>oe</sup>  
 plage p passione: vngere p deu  
 aone. **I**mitem<sup>9</sup> q<sup>o</sup> et nos easd  
 scas mulies et deuotissimas ut

sicut ille cū arōtib⁹ dñm toto corde  
ac desiderio q̄rebat ī sepulchro.  
qd̄ ē pp̄us mortuoz loc⁹ ita et  
nob cū nr̄is arōtib⁹. s. op̄ione  
bonoz opm et odore iūtutum  
suauit̄e q̄ ozōm toto affcū mēt̄  
ad deū p̄ sc̄a desideria pficiscam⁹  
et q̄ram⁹ eū nō ī sepulchro: s. ī  
celo q̄ ipm̄ ascēdisse cōdim⁹ atq̄  
nouim⁹. **Un̄ ḡgo?** **Sc̄e** m̄liēs  
q̄ dñm fuerat secute cū arōtib⁹  
ad monumētū venērūt et ei q̄  
vūietē dilexerāt: etiā mortuo  
studio hūanitatis obsequūt.  
**Et** nob ḡo ī eū q̄ est mortuo  
ceteres si odore iūtutū r̄fertū cū  
op̄ione bonoz opm dñm q̄rim⁹  
ad monumētū pf̄cō illi⁹ cum  
arōtib⁹ venim⁹. **Un̄ ḡgo?** **Plur**  
tice monumētū ē corp⁹ dñm  
ad q̄ accēdē nemo debz n̄ vna  
sab. idest ī pace et q̄ete p̄toris  
et valde diluculo idest extuss  
vicioz tenebris: p̄ dilutescētē  
grām. postq̄ arōta op̄ationis et  
fame bone. **Et** alit̄ accēdit  
caueat sibi ne iudiciū sibi mā  
ducz et bibat. **Un̄ beda.** **Et**  
āt valde mane m̄liēs vene  
rūt ad monumētū iux̄ hysto  
riā q̄tē magn⁹ q̄rendi et iue  
niendi dñm fuoz caritatis ondit.  
**Iux̄** itellectū vō mysticū datur  
nob ex. m̄ illūata **facie** facie  
discuss q̄ vicioz tēbris ad sac  
sc̄m corp⁹ dñi accēdē. **Nā** et  
sepulchz id̄ venerabile figurā  
dñi hz altaris ī q̄ carnis ei

// idest cū fuorei mane ei **facie** significat  
fuore q̄redunt diluculo

ac sanguis solēt mysteria celebrā  
**Arōta** at̄ q̄ m̄liēs defert odore  
iūtutū et ozōnū suauitate q̄b⁹  
altari appiquae debem⁹ significat  
**Un̄ beda.** **Mulier** ḡo q̄ p̄ma iūt  
ad culpa n̄c p̄ma uēit ad veniā:  
et q̄ p̄ma pfidiā sup̄sit ī padiso  
festinat n̄c p̄ma fide sumē de  
sepulchro et cōtendit de morte ra  
pere vitā q̄ de vita rapuit  
mortē. **Et** at̄ dñs diluclo  
surrexit. huic r̄sentit auctori  
tas illa q̄ dñm q̄dragita horis  
fuisse mortuū et totidē dieb⁹  
an̄ ascēsiōne p̄ iura moratu.  
qz x. horis pasceus et t̄gita  
sex duaz noctū et vni⁹ diei  
qd̄ et r̄sentire videt̄ q̄ matu  
tinas laudes celebrat p̄ xp̄i  
r̄surrectiōe. **Un̄ petr⁹** cātor  
**Valde** mane dicit diluculo.  
**Diluclo** ei est int̄ tēbras nocti  
et diei claritate ī q̄ sal⁹ hūani  
generis felia vicinitate p̄uēt  
ī etiā declarāda more solis:  
q̄ p̄xia luce r̄surgēs roseam  
p̄mittit aurozā ut tāt⁹ splē  
tor p̄paratis ocul⁹ possit ituei  
qm̄ tps̄ dñice r̄surrectiōis illux.  
ut tūc s. diluclo laudes x. tota  
canēt exēplo sc̄az feiaz etiā.  
qm̄ gen⁹ hūanū ex. sue r̄surrec  
tiōis aiāuit qm̄ vitā p̄statit et  
lumē cōdulitatis ifudit. **Ergo**  
x. mane et vicino ortu solis  
surrex. **s. m̄ aug. m̄** q̄ dicit dñm  
tm̄ q̄dragita horis q̄uuisse ī  
sepulchro. hora sex pasceus

... et copiam di  
... **Et** m̄liēs  
... media no  
... i lico m̄dū r̄c  
... potus gaze  
... m̄dū. **Un̄**  
... q̄ t̄pe me  
... m̄dū nocte  
... **Un̄** ḡo  
... cūtes  
... r̄uo  
... affluones  
... et dñi. **Et**  
... ipm̄ et p̄  
... f̄m̄ fuerat  
... s̄fiste  
... et r̄surrectiōe  
... **Un̄**  
... sup̄ collū  
... et  
... depo  
... sup̄ lapide  
... h̄ fuit ubi  
... ipulerūt  
... et ei q̄ cur  
... p̄hauerūt eū  
... h̄ ei t̄s pa  
... **Et** tūc cum  
... et iudicāōe  
... f̄m̄ suas  
... r̄tem  
... dñi r̄ubicatā.  
... et ius se  
... s̄m̄ sui f̄m̄  
... et magtu  
... q̄ tam  
... ut v̄re a

vign  
ad iu  
rogab  
te ab  
i d  
p no  
valde  
ti a  
dno  
videt  
videt  
q pb  
rat a  
ū fa  
tent  
**Un̄**  
q dñi  
ocul  
mag  
aper  
lap  
m̄r  
tege  
f̄m̄  
**Et** f  
sup  
claud  
ipm̄  
**Un̄**  
pond  
te  
ichon  
igem  
lapid  
a reb  
no  
ni h̄  
videt

passu et ita ut eet equoxiu di-  
 luculo surrexit. **Et** uonim  
 dit dnm surrexisse media noi-  
 te. legit ei i libro iudicu tuc  
 sapone asportasse portas gaze  
 usq i supcliu motis. **Solutio**  
 at staretatis e q i tpe me-  
 dio int diludm et media nocte  
 surrexit. **H peti.** **¶** **¶** **¶**  
 mliēs ad monumētū eūtes  
 eēt ex portā ciuitatis r uo-  
 cabāt ad mēoriā afflictiones  
 et penas sui mōri et dñi. **Et**  
 i oib locis i qb rōn ipm et p  
 ipm notabil aliq frū fūeat  
~~aliquū~~ aliquitulu sūstite  
 bāt genuflectē et osculātes  
 trā: **gemitū** gemit et suspi-  
 ria dātes atq dicētes. **Hic**  
 obuiaūm ei cū cte sup collū  
 qm mē ei seimortua frā ē. et  
 hie se iūit ad mliēs: h cte depo-  
 suit fatigat et sup isto lapide  
 se parūp apodiauit. h fuit ubi  
 tā rēdit et fortit eū ipulerūt  
 ut veloci ābulāet et eū qī cur-  
 rare coegerēt. h spolauerēt eū  
 et nudauerēt et h eū cū pa-  
 tibulo affixerēt. **Et tūc** cum  
 magno clamore et iundatioe  
 lacmaz pāte i faces suas  
 adorauerēt et osculate st item  
 adh pūoso sāgne dñi rubratā.  
**¶** **¶** **¶**  
 Dem surge et usus se-  
 pulchz eūtes. cū sex sui sca-  
 gilitate miteratēt et magtu-  
 diez lapidis rtoletēt q tam  
 magn fuisse fert. ut vix a

viginti hoib mouei poss: dicebat  
 ad iūit et colloquē se mutuo int  
 rogabat. **¶** **¶** **¶**  
 r uoluet nob lapi-  
 de ab ostio monumēti: ut. s. possim  
 i i ingredi. **¶** **¶** **¶**  
 p nosipās r uolue: qz eat magn  
 valde. **¶** **¶** **¶**  
 tū a cepto itinē cessabāt cētes  
 dño ee possi. qd huāne fragili-  
 videbat ipossi. **¶** **¶** **¶**  
 vidēt r uolutū lapide p anglm  
 q pbens dño suo obsequi vene-  
 rat ad māfestādū x r surrec-  
 iā frāz: et ipm anglm dñm se-  
 centē sup lapide ex monumētū.  
**¶** **¶** **¶**  
 Monumentū p̄t dici scriptura in  
 q dñs oli iacuit mltis figuris  
 occultat h p rurrectioez āgel  
 magni daly scripture difficultate  
 aperuit. **¶** **¶** **¶**  
 lapidis mistic r uelacionē sac-  
 mētoz x q valamie lre legal  
 tegebat isinuat: lex ei i lapide  
 septa fuit et iō p lapide desigt.  
**¶** **¶** **¶**  
 sup lapide quo ostiū monumēti  
 claudēbat ut claus ifnoz sua  
 ipm dñm r tute deierisse docēt.  
**¶** **¶** **¶**  
 pond ad qd aspiciē iāpiētes ad  
 tēi dūti timē iāpiūt ne possint  
 rchoatā pūiaz dūmae iō dicūt  
 igemiscē. **¶** **¶** **¶**  
 lapide ab ostio monumēti: itest  
 a corde i q xps affrat sepehti.  
**¶** **¶** **¶**  
 nō debēt diffidē et r tētē: sed  
 cū hys mliēib rōmin p̄tēt et  
 videbūt q̄torā lapide r uolutū

descendit ei angelus de celo id est gratia  
spiritus sancti qui lapide amouebit quod totum  
pondus penitentiae subleuabit. Ipse est apertus  
Iugum eius meum suauiter est: et onus meum  
leue. scilicet gratia dei. **E**t iterum ab  
orientate in monumentum id est in clauis  
sua et domuncula rotunda que erat  
ante sepulchrum. vident alium angelum  
sedentem a dextris sepulchri ihesu. stola  
radians cooptum et obstupuerunt et per  
gaudio et admiratione tante visionis.  
Vident eum iuuenem ipso habitu corporis  
iuuenilis presentem immortalitatem  
resurrectionis in qua renouatur ut aequale  
iuuetus et nemo senescat: sedentem  
a dextris id est ad meridiana parte  
loci illi ubi corpus positum fuerat.  
Iste quippe in dextris ihesu erat. Corpus  
eius domini quod supinum iacens habebat  
caput ad orientem et pedes ad  
orientem: dexteram manum natio  
habebat ad meridiem et sinistram ad  
aquilonem. Ex quo tempore consuetudo ex  
creuit christianorum ad hanc similitudinem  
corpora sepeli defunctorum. Vident  
itaque sedentem a dextris cooptum stola  
radians id est alba radente propter  
gaudium resurrectionis et obstupe  
runt per admiratione tante visionis.  
In dextris et in alba angelus apparuit:  
quod dextera propter vitam designat. et ca  
tor vestis splendore solemnitatis de  
nunciat. **U**bi ergo? In dextera se  
debat quod in stola radians apparuit  
quod et sue et nostre festiuitatis gaudia  
nunciatur. Illa est domini resurrectio  
et nos ad immortalitatem reduxit  
et angelorum numerum instituit celestis

partie dampna reparauit. **H**ic ergo.  
In stola etiam radians angelus apparuit  
ad designandam puritatem vite: quia  
per baptismum quis debet obsuare.  
**U**bi et vestis alba in baptismo tra  
ditur in signum glorie resurrectionis ad  
quam per baptismum peruenit. **H**ic ergo  
duo erant angeli propter testimonium  
sufficiens: quod in ore duorum vel trium  
stat de re iudicata. Jam quod tremotus  
factus erat domino resurgente. et mo  
numento clauso egressus erat ihesus  
ante resolutionem lapidis sic ierunt  
ad dexteram ianue clausam: sed per egressum  
ante angelum resoluunt lapidem  
ut sepulchrum vacuum ostenderet: ac  
resurrexisset dominum et egressum eius  
iam factum indicaret. Non est indignum  
in resurrectione auxilio angelorum: quod  
propter virtute clausum dissipat. **U**bi  
ergo? **U**bi ergo? **U**bi ergo? **U**bi ergo?  
angelus et leuauit lapidem post  
resurrectionem. **P**ropter mulieres.  
Ipse est vident eum in sepulchro. **U**bi  
igitur credat quod surrexit. vident  
sepulchrum vacuum: propter hoc utique  
abstulit lapidem. **U**bi et beda.  
Angelus resoluunt lapidem non ut  
egressuro domino ianuam pandat.  
sed ut egressum facti hominum iudi  
cium presentat. **Q**ui enim mortuus  
adhuc clauso iugis vtero potuit  
nascentem mundum ingredi: ipse tamen  
factus immortalis clauso iugis sepulchro  
potuit resurgendo exire de mundo  
**H**ic beda. **H**ic tamen aliter et aliter fuit  
quod in resurrectione huius corporis glo  
riosum tamen ad non resurrit: sed exatibus

de utero miraculosus fuit. **U**bi  
 non quod cuncta monacho sancti laurentii  
 rome ex muros admirati quod  
 xpo clauso sepulchro exire potuerit  
 cingulatusque cinctus erat insolitus di-  
 lapsus est et vox in aera facta est. **S**ic  
 potuit xpo clauso portae sepulchri.  
 Igitur ut dicit gregorius? miles angelos  
 videt qui cum ardentibus veniunt quia  
 metes supernos ciues aspiciunt qui  
 cum utuntur odoribus ad deum per sancta  
 desideria proficiunt. **E**t descri-  
 bitur angelus aspectu fulgureo et ves-  
 titu candido ut aspectu malos trepat.  
 et vestitu bonos mirreat ad cre-  
 tendum xpi resurrectionem: timor  
 est et amor debet inclinare ad cre-  
 tendum. **E**rat enim aspectus eius sicut  
 fulgur: quia facies eius videbatur  
 ignea ad incurrendum terrorem custo-  
 dium vestimenta eius sicut nix ad dan-  
 dum solationem mulieribus. **F**ulgur  
 est terrorem timoris denotat. calor  
 vero vestis gaudium dominice resurrectionis  
 denunciat. **U**bi versus ecclesie huius ut eo  
 tempore in ecclesia in albis psallat: et co-  
 suctudo est palestinis dies festos  
 celebrantibus ut alba vestimenta in-  
 duant propter quod scribitur. **I**n timore  
 autem et fulgore voluit eius extrinsecus sunt  
 custodes et stupefacti ad istam mor-  
 tuorum iacentes. **E**cce quomodo malos  
 trepat et eis durus fuit. **U**bi ra-  
 ban? **T**ioris anxietate sunt  
 extrinsecus quod amoris fiducia non  
 habebant et facti sunt velud mortui  
 quod resurrectionis iustitiam credere nolue-  
 runt. **E**t seneian? **C**ustodiebant

enim crudelitatis studio non pietatis  
 obsequio. staret autem non potest quae divina testi-  
 ficat impellit ratus. **H**ic non quod hoc  
 agnoscat bonum angelum a malo. **N**am  
 bonum angelum in principio trepat ex suo  
 fulgore in medio confortat ex sua  
 allocutione in fine letificat ex imis-  
 sa solatione. **M**alus autem angelus ex  
 extrinsecus in principio trepat ex sua hor-  
 ribili voce in medio decipit ex  
 fallaci promissione et in fine constat  
 ex subsequuta decedente. **E**t res-  
 pondens angelus mulieribus epidanoni  
 et affectibus dixit eis. **N**olite time-  
 re uos. **A**c si secundum gregorium apte dicat.  
**D**aveat illi qui non amat adven-  
 tum supernorum civium: pertimescat qui carnis  
 desiderijs possi ad eorum societate pergere  
 desperat. **V**os autem cur pertimescatis?  
 qui suos eius quae queritis et vos dei <sup>vestros</sup>  
 ues videtis? **E**cce quomodo bonos mirreat  
 et eis blandus extitit. **I**n quo est ostendit  
 quod dominus ihesus christus qui est angelus magni  
 filij dicitur in ultima et generali resur-  
 rectione apparebit et terribiliter reprobis  
 quibus dicitur ite maledicti in igne eternum  
 et blandus iustis quibus dicitur. **V**eite  
 benedicti percipite regnum. **S**ic mo-  
 ralius placet bonum quod angelus domini extrin-  
 secus est obstinatos trepat et penite-  
 remulget. **I**n eius denotat due iudi-  
 ciones quae debet esse in angelo sacerdote  
 ac plato et predicatore: quia debet  
 primo venenum peccati per terrorem extingui  
 et secundo per honeste satisfactionis amorem  
 bonos alligari. **E**t scribitur. **S**ic enim  
 quod illum salvatorem qui infixus est in  
 sepulchro sicut mortuum. **E**t infixus

mhere i viros. **Ad** at spali  
 et petro tu ppt pncipalitate  
 int dislos. tu ne desparet de i  
 rualiacioe. ppt magnitudine  
 pta apostasie. tu ne ad pncipia  
 dmi que negaueat. et ad dislos  
 venire trepidaet. qz ut apt illo.  
 se idignu iudicabat disaplau  
 du ter negat mgrm. **Un** et  
 ggori. **Si** huc angel noiatu  
 no expmet q mgrm negaueat  
 venie int dislos no autet. **Do**  
 cat ex noie ne despact ex ne  
 gandoe. **S** s<sup>m</sup> aug<sup>m</sup> et illo<sup>m</sup>.  
**P**ta pterita no nocet qn no  
 platet. **V**ideam<sup>9</sup> at s<sup>m</sup>  
 aug<sup>m</sup>. cur ab agelo et a dno  
 dnm e q predz eos i galilea  
 cu h<sup>9</sup> sit p<sup>9</sup> mlta pletu et tu  
 sic madatu ut aut h<sup>9</sup> solu aut  
 h<sup>9</sup> pmu exparet fieri debuisse.  
**Et** soluit s<sup>m</sup> eude aug<sup>m</sup> q  
 h<sup>9</sup> ppheticz et figuratie e acci  
 piendu. Galilea naqz itptat  
 ul tmsmigratio ul ruelacio  
**I**n galilea vo s<sup>m</sup> tmsmigratiois  
 sigficacioez itelligedu occurit.  
 qz de plo isrl tmsmigraturu  
 erat ad getes q aplis pdicantib<sup>9</sup>  
 no crederet n ipe dms eis via  
 i cordib<sup>9</sup> hoim puenies ppa  
 raret. **Et** hoc itelligit predz  
 uos i galilea. **I**bi eu videbitis  
 idest ibi mebra corpis qd est  
 ealia i hys q uos suscepint  
 iuenies. **S**edm id at q galilea  
 itpretat ruelacio: no ia i for  
 su itelligedu e s<sup>m</sup> illa i q ealis

e pti qua pmisit dilectozibus  
 suis et illuc nos pcessit vn ad  
 nos venies no rcessit et q nos  
 pcedes no deseruit. **I**lla erit  
 ruelacio tpt va galilea cu  
 files ei erim<sup>9</sup>. ibi eu videbim<sup>9</sup>  
 sicuti e. **I**pa eit ena beator  
 tmsmigratio ex isto sclo i illa  
 etnitate si ei<sup>9</sup> pcepta sic am  
 plectam<sup>9</sup> ut ad ei<sup>9</sup> dexteru se  
 gregu meam. **Et** s<sup>m</sup> ggo<sup>m</sup>  
 qz galilea tmsmigratio fra in  
 tptat rre i galilea dms viced<sup>9</sup>  
 nuciatur: siue qz ipe de corrup  
 cioe ad icorruptioez de mor  
 talitate ad imortalitate tmsijt  
 siue qz illi ad spem ei<sup>9</sup> stepla  
 da puenire mebut<sup>9</sup> q modo tms  
 migrat de vicijs ad iuitutes de  
 amore mudi ad amore dei de  
 clinates a malo et facie<sup>9</sup> bonu  
 quere<sup>9</sup> et sapietes no trena  
 s<sup>m</sup> celestia. **C**u at dz ibi eu vi  
 debitis s<sup>m</sup> illo<sup>m</sup> breuis e snia  
 i sillabis: s<sup>m</sup> igens i qntitate  
 pmissio. **I**bi e gaudijs nri fons  
 et salutis etne origo pparata  
**I**bi agregat<sup>9</sup> dispsoes et sanat<sup>9</sup>  
 striti corde. **I**bi iqt eu videbit<sup>9</sup>  
 s<sup>m</sup> no sic vidistis. **H**ec illo<sup>9</sup>.  
**M**ulies vo fraudate spe sua  
 qz corp<sup>9</sup> dmi iuenire ppabant  
 no attendetes ad iba ageli q  
 audierat strite ex isolita ap  
 paricioe agelo<sup>9</sup> et gemetes  
 qz no iuenert dnm rcent ad  
 dislos dice<sup>9</sup> corp<sup>9</sup> dmi ee sblatu.  
**N**uciat<sup>9</sup> dis<sup>9</sup> ut aut secum

quereret aut secū toleret. De  
angelis q̄tē et ei⁹ ūbis q̄b⁹ dñm  
r̄surrexisse audierat nichil eis  
dixerit hoc solū nūciātes eistem  
s. dñm ī monumēto nō ēē. Et  
visa sūt eis ūba ista sūt delira  
mēta idest q̄i fatāstica et nō vā  
sēz q̄ dñs surrexiss a mortuis  
et iō nō credebāt ill⁹ qz res noua  
erat et cont̄ s̄uetudinēz q̄ mor  
tui r̄surgeret. **Ut ei⁹ ait theo  
phyl⁹ ē nālīr̄ īcredibile mōzlib⁹  
r̄surrectionis miraculū.** **Petr⁹**  
**ait et iohes h̄ audie⁹ tollit moras**  
**et curreret ad monumētū ex**  
**desiderio videri fr̄m qz ignis matie**  
**igest⁹ nō nouit moras.** **Isti duo**  
**p̄ celis currebāt qz p̄ celis xp̄m**  
**amabāt et sic fāhāres ad iuice**  
**se tenebāt apt̄ qd̄ ī plib⁹ locis le**  
**gūt̄ sil̄ ībinati.** **Sz iohes cūis**  
**p̄currit pet⁹: qz cāt iunior**  
**a et agilior i⁹.** **Non tñ it̄iuit apt̄**  
**petri r̄uerēnā quā expectauit**  
**qz ip̄o senior et int̄ ap̄los p̄iū**  
**p̄alior cāt.** **Cōspice n̄c bñ ip̄os**  
**Currūt ip̄i c̄rūt maḡ. na et ei⁹**  
**sote p̄ eos oēs currit ad q̄redū**  
**dñm suū. cor suū et aīaz suam**  
**Currūt mltū fidelit̄ mltūqz fer**  
**uent̄ mltū anxie et mltū studio**  
**se. Curre et tu p̄ eos. siue pot̄**  
**cū eis ut cū eis solā mēaris.**  
**Cū at̄ pueniit ad monu**  
**mētū r̄spicē⁹ ī ip̄o p̄ exteri⁹**  
**ostū it̄uert̄ p̄mo petri⁹ et dem**  
**iohes. Et q̄tē s̄m l̄rām iohes q̄**  
**p̄mo p̄ueit nō it̄iuit apt̄ r̄uerē**